



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S HEIDESTRASSE, VELBERT
C/O SCHOU & PARTNERS A/S, NIELS BOHRS ALLÉ 21, 5230 ODENSE M

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
kommanditselskabets ordinære
generalforsamling,
den 28. maj 2024

Kenneth Johansson

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Kommanditselskabsoplysninger	
Kommanditselskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

KOMMANDITSELSKABSOPLYSNINGER

Kommanditselskabet	K/S Heidestrasse, Velbert c/o Schou & Partners A/S Niels Bohrs Allé 21 5230 Odense M
	CVR-nr.: 29 14 82 01 Stiftet: 20. oktober 2005 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Krogh Hans Arne Lyhr Knud Wæde Hansen
Kommanditister	Harry Werner Rome Fjellvang Steen Krogh Jens Henrik Riis Andersen JEN-LUD INVEST A/S Carsten Sode West TVL Invest ApS Martin Michael Kristensen Knud Wæde Hansen Hans Arne Lyhr
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Advokat	Christiane Feist

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret, dog har selskabet afhændet sin ejendom maj 2023. Tabet ved salget udgør 1.030 tkr., som er indregnet under andre driftsomkostninger.

Selskabet har realiseret et underskud på 2.548 tkr. mod 8.636 tkr. sidste år. Årets resultat er særligt påvirket af tabet ved salget af af ejendommen med 1.030 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet forventes afviklet solvent det kommende år. Den solvente afvikling vurderes ikke at have nogen indflydelse på indregning og måling af selskabets aktiver og passiver.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for kommanditselskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		524.239	2.485.853
Personaleomkostninger.....	1	-350.000	0
Af- og nedskrivninger.....		-268.421	-9.427.239
Andre driftsomkostninger.....	2	-1.030.482	0
DRIFTSRESULTAT		-1.124.664	-6.941.386
Andre finansielle omkostninger.....		-1.423.767	-1.694.888
ÅRETS RESULTAT		-2.548.431	-8.636.274
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-2.548.431	-8.636.274
I ALT		-2.548.431	-8.636.274

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		0	55.848.116
Materielle anlægsaktiver.....	3	0	55.848.116
ANLÆGSAKTIVER.....		0	55.848.116
Tilgodehavende hos lejere.....		0	39.617
Andre tilgodehavender.....		2.406.550	90.324
Periodeafgrænsningsposter.....		20.219	141.742
Tilgodehavender.....		2.426.769	271.683
Likvider.....		631.148	105.714
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.057.917	377.397
AKTIVER.....		3.057.917	56.225.513
PASSIVER			
Kommanditistindbetalinger.....		20.994.348	20.094.348
Overført overskud.....		-18.855.957	-16.307.526
EGENKAPITAL.....		2.138.391	3.786.822
Gæld til kreditinstitutter.....		0	9.051.048
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	0	9.051.048
Gæld til pengeinstitutter.....		0	40.532.405
Anden gæld.....		919.526	2.855.238
Kortfristede gældsforpligtelser.....		919.526	43.387.643
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		919.526	52.438.691
PASSIVER.....		3.057.917	56.225.513
Eventualposter mv.....	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	20.094.348	-16.307.526	3.786.822
Forslag til resultatdisponering.....		-2.548.431	-2.548.431
Transaktioner med ejere			
Indbetalt i året.....	900.000		900.000
Egenkapital 31. december 2023.....	20.994.348	-18.855.957	2.138.391

Selskabskapitalen andrager pr. 31. december 2023 20.994.348 kr.
Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr.
Selskabskapitalen er tegnet af 9 kommanditister.

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3		
Løn og gager.....	350.000	0		
	350.000	0		
 Særlige poster			 2	
Selskabet har i regnskabsåret afhændet sin ejendom. I denne forbindelse har selskabet realiseret et regnskabsmæssig tab på 1.030 tkr. før skat.				
 Materielle anlægsaktiver			 3	
kr.		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023.....		81.407.415		
Tilgang.....		2.100.460		
Afgang.....		-83.507.875		
Kostpris 31. december 2023.....		0		
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		25.559.300		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-17.243.170		
Tilbageførsel af nedskrivninger.....		-8.584.551		
Årets afskrivninger		268.421		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		0		
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		0		
 Langfristede gældsforpligtelser			 4	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Volksbank Rhein-Ruhr, nom. 5.000.000 EUR.	0	0	0	37.006.871
Gæld til kreditinstitutter.....	0	0	0	9.051.048
	0	0	0	46.057.919
 Eventualposter mv.				 5
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
